ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  20 сентября 2017 года № 1
О подтверждении полномочий Совета
сельского поселения Чуровское
В связи с избранием необходимой численности депутатов Совета сельского поселения Чуровское, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Подтвердить полномочия Совета сельского поселения Чуровское.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава сельского поселения  Чуровское                            Т.Н. Быстрова